
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

  25 листопада 2022   року               Старокостянтинів                       №    19/15/VIII  

 

 

Про включення об’єктів нерухомого майна до 

Переліку першого та другого типу об’єктів 

комунальної власності Старокостянтинівської 

міської територіальної громади 

 

 

З метою впорядкування організаційних питань, пов’язаних з передачею в 

оренду комунального майна, відповідно до Закону України «Про оренду 

державного та комунального майна», Порядку передачі в оренду державного та 

комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

03 червня 2020 року № 483, враховуючи рішення виконавчого комітету міської 

ради від 30 грудня 2021 року № 477 «Про надання в оренду нежитлового 

приміщення без проведення аукціону», від 04 квітня 2022 року № 88 пункт 1 

«Про надання в оренду нежитлового приміщення Акціонерному товариству 

«Укрпошта» без проведення аукціону», та керуючись статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Включити об’єкти нерухомого майна комунальної власності 

Старокостянтинівської міської територіальної громади до Переліку першого 

типу об’єктів оренди, які підлягають передачі в оренду на аукціоні згідно з 

додатком 1. 

 

2. Включити об’єкти нерухомого майна комунальної власності 

Старокостянтинівської міської територіальної громади до Переліку другого 

типу об’єктів оренди, які підлягають передачі в оренду без аукціону згідно з 

додатком 2. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


